
 

Uchwala Nr 224/72/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Goleniowskiego w sprawie przyjęcia POWIATOWEGO PROGRAMU DZIAŁAŃ  NA 

RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA LATA  2016 – 2025 

 

Na podstawie art. 3d ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz. 1445) oraz § 3.1 pkt 2 lit.b, § 4 i § 6.1 pkt 4 załącznika do 

Uchwały Nr XXVII/256/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 31 października 2013r.                  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Powiatu Goleniowskiego, Zarząd Powiatu uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

Wszczyna się procedurę przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Goleniowskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na  Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2016-2025, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji ustala się na 14 dni, tj. od dnia 14 kwietnia 2016r. 

do dnia 28 kwietnia 2016r. 

 

§ 3 

Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje sześć gmin z terenu Powiatu Goleniowskiego. 

 

§ 4 

Zainteresowani mogą zapoznać się z projektem dokumentu na stronach internetowych: 

www.powiat-goleniowski.pl i http://pcpr.goleniow.ibip.pl  oraz w siedzibie Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie przy ul. Pocztowej 43. Uwagi i opinie można 

składać na formularzu konsultacji społecznych, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, 

który należy wysłać na adres mailowy: sekretariat@pcpr.goleniow.pl lub złożyć w siedzibie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Goleniowie.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                         Tomasz Kulinicz 

 

Uzasadnienie: 

http://www.powiat-goleniowski.pl/
http://pcpr.goleniow.ibip.pl/
mailto:sekretariat@pcpr.goleniow.pl


 

Zgodnie z § 4.1 załącznika do Uchwały Nr XXVII/256/13 Rady Powiatu                           

w Goleniowie z dnia 31 października 2013r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Goleniowskiego, do 

właściwości Zarządu Powiatu należy podjęcie uchwały określającej przedmiot konsultacji 

społecznych, czas rozpoczęcia i zakończenia, zasięg terytorialny, formę przeprowadzenia 

konsultacji, wielkość grupy, na której mają się odbyć konsultacje, wskazanie komórki 

organizacyjnej lub osoby odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji oraz sposobu 

udostępnienia dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała:  

Krystyna Jaworska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


